UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC
HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-HĐTDVC Cần Đước, ngày        tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị

sự nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc UBND huyện Cần Đước

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 421/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của UBND huyện
về việc công nhận kết quả tuyển dụng kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục
và Đào tạo huyện Cần Đước;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách thí sinh trúng tuyển,
cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển: Kèm theo Quyết định công nhận kết quả
tuyển dụng kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Đước.

2. Thời hạn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày nhận được thông báo trúng tuyển người trúng tuyển phải hoàn thiện hồ sơ
tuyển dụng nộp tại Phòng Nội vụ huyện Cần Đước 01 bộ hồ sơ gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển.
Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra về
ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm dự
tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.
*Lưu ý:
- Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển
hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định
để tham gia dự tuyển thì bị hủy kết quả trúng tuyển.

- Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai
Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không
đúng quy định để tham gia dự tuyển thì UBND huyện Cần Đước sẽ thông báo
công khai trên trang thông tin điện tử của huyện và không tiếp nhận Phiếu đăng
ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

3. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

2

Phòng Nội vụ huyện Cần Đước. Địa chỉ: Khu phố 1A, thị trấn Cần Đước,
huyện Cần Đước, tỉnh Long An. Điện thoại 02723712174 hoặc gặp ông Lê Hoàng
Thiện, Chuyên viên Phòng Nội vụ (ĐT 0982406107).

4. Một số nội dung liên quan:
Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử huyện Cần Đước;

niêm yết công khai tại Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường
Mầm non, tiểu học, Trung học cơ sở công lập thuộc thẩm quyền quản lý của
UBND huyện, cơ quan, đơn vị liên quan và gửi đến thí sinh trúng tuyển biết thực
hiện. Mọi thắc mắc cần giải đáp liên hệ trực tiếp đến Phòng Nội vụ huyện Cần
Đước, tỉnh Long An: Địa chỉ: Khu phố 1A, thị trấn Cần Đước, huyện Cần Đước,
tỉnh Long An. Điện thoại 02723712174 gặp ông Lê Hoàng Thiện, Chuyên viên
Phòng Nội vụ - Ủy viên kiêm thư ký Hội đồng tuyển dụng viên chức (ĐT:
0982406107).

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Hội đồng tuyển dụng;
- Thí sinh dự thi;
- Trang thông tin điện tử của huyện;
- Phòng NV; PGD&ĐT; Trung tâm VH,
TT và TT;
- CVP; các PCVP;
- Lưu: VT.NV./.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
Đỗ Hồng Đăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:38:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Hồng Đăng<dangdh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:41:08+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:41:08+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:41:09+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!